

FONDAZIONE CASA DI RIPOSO DI MEANO

Codice fiscale 82000010254 – Partita iva 00213460256
 VIA VITTORIO VENETO 5 MEANO - 32035 SANTA GIUSTINA BL
 Numero R.E.A
 Registro Imprese di BELLUNO n. 82000010254
 Capitale Sociale € 4.082.802,00 i.v.

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2016

Gli importi presenti sono espressi in unita' di euro

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	31/12/2016	31/12/2015
A) CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI		
I) parte gia' richiamata	0	0
II) parte da richiamare	0	0
A TOTALE CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
4) Concessioni, lic., marchi e diritti sim.	2.689	3.651
7) Altre immobilizzazioni immateriali	9.506	10.505
I TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	12.195	14.156
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
1) Terreni e fabbricati	3.942.444	4.026.637
2) Impianti e macchinario	317.348	352.191
3) Attrezzature industriali e commerciali	28.190	35.589
4) Altri beni	41.323	55.023
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	2.670	0
II TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	4.331.975	4.469.440
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		
3) Altri titoli (immob. finanziarie)	165.089	159.785
III TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	165.089	159.785
B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	4.509.259	4.643.381

C) ATTIVO CIRCOLANTE**I) RIMANENZE**

1) materie prime, suss. e di cons.	12.792	17.102
------------------------------------	--------	--------

I TOTALE RIMANENZE	12.792	17.102
---------------------------	--------	--------

) Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
--	---	---

II) CREDITI VERSO:

1) Clienti:		
-------------	--	--

<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	193.174	107.668
--	---------	---------

1 TOTALE Clienti:	193.174	107.668
--------------------------	---------	---------

5-bis) Crediti tributari		
--------------------------	--	--

<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	3.614	4.439
--	-------	-------

5-bis TOTALE Crediti tributari	3.614	4.439
---------------------------------------	-------	-------

5-quater) verso altri		
-----------------------	--	--

<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	67	10.352
--	----	--------

5-quater TOTALE verso altri	67	10.352
------------------------------------	----	--------

II TOTALE CREDITI VERSO:	196.855	122.459
---------------------------------	---------	---------

III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)

6) Altri titoli	176.966	0
-----------------	---------	---

III TOTALE ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	176.966	0
---	---------	---

IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE

1) Depositi bancari e postali	511.106	477.321
-------------------------------	---------	---------

3) Danaro e valori in cassa	5.437	1.627
-----------------------------	-------	-------

IV TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE	516.543	478.948
---	---------	---------

C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	903.156	618.509
-----------------------------------	---------	---------

D) RATEI E RISCONTI	5.306	1.621
----------------------------	-------	-------

TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	5.417.721	5.263.511
---	-----------	-----------

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	31/12/2016	31/12/2015
-------------------------------------	-------------------	-------------------

A) PATRIMONIO NETTO

I) Capitale	4.082.802	4.082.802
--------------------	-----------	-----------

II) Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
---	---	---

III) Riserve di rivalutazione	0	0
IV) Riserva legale	0	0
V) Riserve statutarie	0	0
VI) Altre riserve:		
<i>ae) Riserva da conversione in euro</i>	0	2
VI TOTALE Altre riserve:	0	2
VII) Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. attesi	0	0
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	218.061 -	245.900 -
IX) Utile (perdita) dell' esercizio	145.708	27.838
) Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X) Riserva negativa per azioni in portafoglio	0	0
A TOTALE PATRIMONIO NETTO	4.010.449	3.864.742
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	543.884	492.535
D) DEBITI		
5) Debiti verso altri finanziatori		
<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	33.500	33.500
<i>b) esigibili oltre esercizio successivo</i>	301.500	335.000
5 TOTALE Debiti verso altri finanziatori	335.000	368.500
6) Acconti		
<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	139	450
6 TOTALE Acconti	139	450
7) Debiti verso fornitori		
<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	101.981	114.264
7 TOTALE Debiti verso fornitori	101.981	114.264
12) Debiti tributari		
<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	38.580	24.561
12 TOTALE Debiti tributari	38.580	24.561
13) Debiti verso ist. di previdenza e sicurez. sociale		
<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	69.099	58.653
13 TOTALE Debiti verso ist. di previdenza e sicurez. social	69.099	58.653

14) Altri debiti		
<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	314.703	335.011
14 TOTALE Altri debiti	314.703	335.011
D TOTALE DEBITI	859.502	901.439
E) RATEI E RISCONTI	3.886	4.795
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	5.417.721	5.263.511

CONTO ECONOMICO	31/12/2016	31/12/2015
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	2.806.308	2.761.356
5) Altri ricavi e proventi		
<i>a) Contributi in c/esercizio</i>	34.278	22.837
<i>b) Altri ricavi e proventi</i>	142.252	117.665
5 TOTALE Altri ricavi e proventi	176.530	140.502
A TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	2.982.838	2.901.858
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) materie prime, suss., di cons. e merci	205.194	202.827
7) per servizi	432.085	624.792
9) per il personale:		
<i>a) salari e stipendi</i>	1.453.342	1.342.293
<i>b) oneri sociali</i>	347.990	338.172
<i>c) trattamento di fine rapporto</i>	110.749	115.624
9 TOTALE per il personale:	1.912.081	1.796.089
10) ammortamenti e svalutazioni:		
<i>a) ammort. immobilizz. immateriali</i>	2.900	2.272
<i>b) ammort. immobilizz. materiali</i>	212.451	215.146
<i>d) svalutaz. crediti (att.circ.)e disp.liq.</i>		
<i>d1) svalutaz. crediti (attivo circ.)</i>	528	95
d TOTALE svalutaz. crediti (att.circ.)e disp.liq.	528	95
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni:	215.879	217.513
11) variazi.riman.di mat.prime,suss.di cons.e merci	4.310	4.598 -

14) oneri diversi di gestione	60.465	33.101
B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	2.830.014	2.869.724
A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE	152.824	32.134
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) Altri proventi finanziari:		
<i>b) prov.finanz.da titoli(non part.)immobilizz.</i>	4.628	5.150
<i>c) prov.finanz.da titoli(non part.)attivo circ.</i>	1.847	0
<i>d) proventi finanz. diversi dai precedenti</i>		
<i>d5) da altri</i>	751	603
d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti	751	603
16 TOTALE Altri proventi finanziari:	7.226	5.753
17) interessi e altri oneri finanziari da:		
<i>e) debiti verso altri</i>	4.250	1.110
17 TOTALE interessi e altri oneri finanziari da:	4.250	1.110
15+16-17±17bis TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	2.976	4.643
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIV. E PASS. FINANZIARIE		
18) Rivalutazioni:		
<i>b) di immobilizz. finanz. non partecip.</i>	3.044	0
18 TOTALE Rivalutazioni:	3.044	0
19) Svalutazioni:		
<i>b) di immobilizzaz. finanz. non partecip.</i>	0	6.139
19 TOTALE Svalutazioni:	0	6.139
18-19 TOTALE RETT. DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE	3.044	6.139 -
A-B±C±D TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE	158.844	30.638
20) Imposte redd. eserc.,correnti,differite,anticipate		
<i>a) imposte correnti</i>	11.150	2.800
<i>b) imposte relative a esercizi precedenti</i>	1.986	0
20 TOTALE Imposte redd. eserc.,correnti,differite,anticipat	13.136	2.800
21) Utile (perdite) dell'esercizio	145.708	27.838

Il presente bilancio e' reale e corrisponde alle scritture contabili.

